PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2018 № 0577

О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов на территории  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.11.2016 № 0371(в редакции постановления от 27.12.2017 № 0443)
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.10.2013 № 312 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», Бюджетным кодексом Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации в разрезе источников финансирования)»
- в абзаце 1 цифры «942,00 тыс. рублей заменить на «956,28 тыс. рублей»;
- в абзаце 2 цифры «847,80 тыс. рублей заменить на «896651,60 рублей»;
- в абзаце 3 цифры «94,20 тыс. рублей заменить на «59628,40 рублей»;
- в абзаце 5 цифры «2018 год  - 500,00  тыс. рублей заменить на «2018 год – 514,28 тыс. рублей» из них:
- в строке «областной бюджет» цифры «450,00 тыс. рублей»  заменить на  «498851,60»  рублей,

- в строке «местный бюджет» цифры «50,00 тыс. рублей»  заменить на «15428,40 рублей;
 1.2. В разделе 4 муниципальной программы
слова «942,00 тыс. рублей» заменить словами «956,28 тыс. рублей»,
слова «500,00 тыс. рублей» заменить словами «514,28 тыс. рублей»,
слова «450,00 тыс. рублей» заменить словами «498851,60 рублей»,
слова «50,00 тыс. рублей» заменить словами «15428,40 рублей»;
2. В приложении 2 к муниципальной программе
- в разделе 1 графе 5  пункта 1.2. цифры «942,00» заменить цифрами «956,28»;
- в разделе 1 графе 7  пункта 1.2. цифры «500,00» заменить цифрами «514,28»;
- в позиции «Итого» цифры «942,00» заменить цифрами «956,28»; цифры «500,00» заменить цифрами «514,28».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0577 от 25.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 25.12.2018 14:44:40, Распечатал________________
Рег. № 0577 от 25.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 25.12.2018 14:44:40, Распечатал________________